
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA
Amministrazione centrale

Segreteria unica della Rettrice e del Direttore Generale

Rep. n. ____________ Prot. n. ____________ Allegati ___

Anno 2016 tit. I cl. 13 fasc. 1
LA RETTRICE

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;
VISTO  il  Regolamento Elettorale  delle  rappresentanze studentesche  emanato con D.R. n.  711/2012 del
17.04.2012 e modificato con D.R. n. 280/2016 del 16.03.2016;
VISTO il D.R. n. 285/2016 del 17/03/2016 con cui sono state indette per i giorni  18 e 19 maggio 2016 le

elezioni delle rappresentanze studentesche in seno ai sottolencati organi per il biennio 2016/2017-
2017/2018;
 Consiglio Studentesco;
 Senato Accademico;
 Consiglio di Amministrazione dell’Università;
 Consiglio di Amministrazione dell’Azienda per il Diritto allo Studio;
 Comitato per la Gestione degli Impianti Sportivi;
 Conferenza Regione-Università;
 Consigli di Dipartimento.

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 19 lett. d) del vigente Statuto “il Consiglio Studentesco è composto da
un  numero  di  rappresentanti  degli  studenti  eletti  nei  Collegi  Didattici,  secondo  le  modalità
definite  dal  regolamento  elettorale  delle  rappresentanze  studentesche.  Il  numero  attribuito  a
ciascun Collegio Didattico è proporzionale al rapporto esistente fra iscritti ai corsi di studio del
Collegio e gli  iscritti  all’Ateneo,  e comunque in numero non inferiore  a uno,  secondo quanto
previsto dal Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche”;

VISTO  il verbale dell’01.06.2016 con il  quale la Commissione Elettorale ha promulgato i risultati  delle
operazioni elettorali;
VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 13.06.2016 con cui sono stati esaminati i rilievi mossi;
PRESO ATTO delle rinunce presentate da Francesco Cerasoli,  Matteo Paoletti, Angela Valentina Lozzi,
Luca Guerrini;
PRESO ATTO della nota della Rettrice prot. n. 19024 del 22.06.2016;
EFFETTUATI i dovuti scorrimenti;
VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 29.06.2016 con il quale è stata aggiornata la graduatoria
generale degli studenti;

DECRETA

ART. 1 – Sono nominati rappresentanti  degli studenti nel Consiglio Studentesco – Collegi per il biennio
2016/2017-2017/2018 i seguenti studenti:

Collegio Dottorandi:
- Francesco CERASOLI 

Collegio Ingegneria: 
- Annamaria FELLI;
- Angela D’ANGELO;
- Simone MARINUCCI 

Collegio Economia:
- Francesca Barbara BASILE;



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA
Amministrazione centrale

Segreteria unica della Rettrice e del Direttore Generale
- Walter ACITELLI; 

Collegio Psicologia:
- Martina CERRONI;
- Lorenzo BORGHESI;
- Daniela FALONE.

Collegio Informatica e Matematica: 
- Valeria PUCCI

Collegio Scienze Biologiche, biotecnologie e ambientali:
- Marco BOSICA;
- Giulia PARETE

Collegio Scienze Fisiche e Chimiche: 
- Roberta COLAIEZZI

Collegio Scienze Motorie: 
- Francesca MOLINARI

Collegio Medicina, Odontoiatria e Sanitarie:
- Mauro DI PALMA;
- Lucio FOLCARELLI;
- Lucia MIGNONE;
- Viviana RASTELLI;

Collegio Scienze Umane: 
- Francesca DI MASTROGIOVANNI;
- Debora SERPETTI;
- Giorgio BRUNO. 

L’AQUILA ________________
                    La Rettrice

Prof.ssa Paola Inverardi


	VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;
	DECRETA

